Capitur & pro corporis firmitate. רב רב חרס. ἰερσός, ἰερσός ἀλιφλοισ. GAL. Forca, fermele. ITAL. Fortezza, fermezza. GERM. Stercke. HISP. Fuerça ò rezura. ANG. Force or strength. Cicer. pro Rosc. Amer. Messala, qui si jam satis ætatis ac roboris haberet, ipse pro Sexto Roscio diceret. Demum omnium rerum firmitatem, duritiâque, robur dicimus. Colum. lib. 2. Quod protinus exile natum sit nunquam robur accipere manifestum est. Unde Servius dicit, Omne quod forte est, robur vocamus. Virg. lib. 7.

aternaque ferri

Robora.

Robur item, teste Festo, in carcere dicitur is locus quod præcipitatur malefactorum genus: quod antea arcis robustis includebantur. Cic. pro Milone, Subito arrepti in quaestione, tamen separantur à ceteris, & in arcas cōjiciuntur, ne quis cum his colloqui possit. Dicitur à Jureconsultis mala mansio, ἀποπέρισμα ἔυλον. Robustum carcerem dixit Plaut. in Curcul. At ego vos ambo in robusto carcere, ut pereatis, &c. Itē Liv. lib. 8. dec. 4. Apuleius in 2. Apolog. O subtilitas digna carcere, & robore. Ex arcis fontes interdum præcipitabantur & interficiebantur. Valer. Max. l. 6. c. de sever. Quinctiâ familiares eorum, ne quis Reip. inimicis amicus esse vellet, de robore præcipitati sunt. Lucr.

Verbera, carnifices, robur, pix, lamina, sada.

Ubi tamen pro fuste, lignoque, quæ fontes tondebantur, fustuario accipiunt. A robore Codicem distinguunt, de quo suo loco. Roboretum, quercetum ὀρυμνός. Gloss. locus, ubi robora nascuntur.

Rōbōrēus, a, um, quod est ex materia roboris. ἰερσός. GAL. De roure. ITAL. Facto di rovere. GERM. Eychin/oder eychbeumin. HISP. Cosa de roble. ANG. Of an oke. Colum. lib. 11. c. 2. Materies si roborea est, ab uno fabro dolari ad unguem debet. Ovid. 5. Fast.

Tunc quoque præscarum virgo simul acra virorum Mittere roboreo scirpea ponte solet.

Rōbūrñēs, adjectivum, quod ex robore nascitur. ἰερσός. Colum. lib. 9. cap. 1. Nam ut graminiibus, ita frugibus roburneis opus habent, id est, glandibus.

Rōbūstēs, denominativum à robur. ἰερσός. ut robustea materies, quæ ex robore facta erat ut esset durior. Varr. lib. 1. de re rust. cap. 38. In eo, si in medio robustea aliqua materia sit depacta, negant serpentes nasci.

Rōbūstūs, a, um, quod est multi roboris. רב רב חרס. ἰερσός, ἰερσός ἀλιφλοισ. GAL. Robuste, forte, ferme. ITAL. Robusto, forte. GERM. Starck/das vill stercke hatt. HISP. Fuerte ò rezio. ANG. That is very strong. Colum. lib. 2. Neque dubium est ex robusto semine posse fieri non robustum. Virg. 4. Eclog.

Robustus quoque jam tauris iuga solvet Arator.